Part No M (mm) Part No t (mm) Nominal Diameter d x D (mm) t (mm)
PKNT-2 2 0.4 4 x1.6 PKW-2.1-4-0.5 2.1 x 4 0.5 2 2.1 x 4 0.5 2
PKNT-2.6 2.6 0.45 5 x 2 PKW-2.7-6-0.5 2.7 x 6 0.5 2.6 2.7 x 6 0.5 2.6
PKNT-3 3 0.5 5.5 x 2.4 PKW-3.2-7-0.5 3.2 x 7 0.5 3 3.2 x 7 0.5 3
PKNT-4 4 0.7 7 x 3.2 PKW-4.3-9-0.8 4.3 x 9 0.8 4 4.3 x 9 0.8 4
PKNT-5 5 0.8 8 x 4 PKW-5.3-10-1 5.3 x 10 1 5 5.3 x 10 1 5
PKNT-6 6 1 10 x 5 PKW-6.4-12.5-1.6 6.4 x 2.5 1.6 6 6.4 x 2.5 1.6 6
PKNT-8 8 1.25 13 x 6.5 PKW-8.4-17-1.6 8.4 x 17 1.6 8 8.4 x 17 1.6 8
PKNT-10 10 1 17 x 8 PKW-10.5-21-2 10.5 x 21 2 10 10.5 x 21 2 10
PKNT-12 12 1.75 19 x 10 PKW-13-24-2.5 13 x 24 2.5 12 13 x 24 2.5 12
Pitch
(mm)
B x H
(mm)
d x D
(mm)
Nominal
Diameter